[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.02.2017  №   72-п
г. Лыткарино

О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги по оформлению разрешения на строительство объекта индивидуального жилищного строительства и Административный регламент предоставления государственной услуги по оформлению разрешения на ввод объекта индивидуального жилищного строительства в эксплуатацию

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Уставом города Лыткарино Московской области, постановляю:

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления государственной услуги по оформлению разрешения на строительство объекта индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 10.07.2015 №384-п, заменив в п.20 слова «10 календарных дней» словами «7 рабочих дней».
2. Внести изменение в Административный регламент предоставления государственной услуги по оформлению разрешения на ввод объекта индивидуального жилищного строительства в эксплуатацию, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 10.07.2015 №386-п, заменив в п.19 слова «10 календарных дней» словами «7 рабочих дней».

3. И.о.начальника Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино В.С. Трещинкину обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Лыткаринские вести» и размещение на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Лыткарино В.Б. Заброду.

Е.В. Серёгин